Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Polwax S.A., działając na podstawie art. 395 

§2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych oraz §12 ust. 15 pkt 4 Statutu Spółki Akcyjnej, 

postanawia: 

§1 

Zysk netto Spółki za rok obrotowy od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku  

w wysokości 17.560.056,91 zł (słownie: siedemnaście milionów pięćset sześćdziesiąt 

tysięcy pięćdziesiąt sześć 91/100 złotych) przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy 

Spółki. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§3 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym.  

UCHWAŁA Nr 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Polwax S.A. z siedzibą w Jaśle